


Nu är det dags att ladda för en ny säsong 
tillsammans med Djurgården Fotboll och vi 
kan konstatera att vi står starkare än 
någonsin både på och vid sidan av planen. 

Med herr och damlag i högsta serierna, 
rekord i antal sålda säsongsbiljetter, fler och 
starkare partners än någonsin, en 
ungdomssektion som växer samt att vi finns 
representerade på över 30 skolor i 
Stockholm via Skol-IF så är vi hela stadens 
lag, Stockholms Stolhet. 

Säsongen 2022, 2023 och 2024 hade vi helt 
slutsålt på samtliga exponeringsytor, 
terrassloger och loger samt att våra VIP-ytor 
var helt fullbelagda under ett stort antal 
matcher och det gäller att vara tidigt ute för 
att säkra sin plats för säsongen 2025.

2025 kommer vi satsa ytterligare på att 
utveckla arenarummet så att exponeringen 

för våra partners blir både bättre och 
snyggare. Vi kommer även kunna erbjuda 
nya koncept för våra VIP-gäster för den som 
vill sätta guldkant på sitt besök på Tele2 
Arena.

Säsongen 2025 drar i gång i februari och 
förhoppningsvis pågår den långt in i 
december och vi hoppas att du är med oss 
hela vägen från start till mål. Oavsett om du 
är ute efter exponering av dit företag, 
affärsmöjligheter via vårt Affärsnätverk, vill 
genomföra ett kund- eller personalevent 
eller helt enkelt bara få en VIP-upplevelse 
utöver det vanliga så kan vi erbjuda det 
absolut bästa inom svensk idrott och 
arenaupplevelser.

Hjärtligt välkomna till säsongen 2025 med 
Djurgården Fotboll.

Daniel Malmgren & Samuel W Plith



Djurgårdens IF grundades av John G Jansson på ett litet café 

på Djurgården den 12 mars 1891. Det var cirka 20 ungdomar 

som samlats på adressen Alberget 4a för att vara med om det 

historiska bildandet. Djurgårdens IF är idag Sveriges i särklass 

främsta idrottsförening med 459st SM-guld i 24 olika sporter. 

År 1899 infördes fotbollen i Djurgårdens IF. Den första 

träningen ägde rum på Karlaplan på Östermalm och leddes av 

korgmakaren Teodor Andersson.

Djurgårdens IF vann allsvenskan första gången 1955 och tog då 

således föreningens femte SM-guld.Vid den här tiden fick 

föreningen benämningen Järnkaminer ς man spelade tufft 

men juste!

Djurgården Fotboll är en av sex klubbar som har

en stjärna ovanför sitt klubbmärke ς det betyder

att man vunnit SM-guld minst tio gånger.

Svenska mästerskap i fotboll (12 st):

1912, 1915, 1917, 1920, 1955, 1959, 1964, 1966, 2002, 

2003, 2005, 2019.

Cuptitlar (4 st):

1989-90, 2002, 2004, 2005, 2018.





Djurgården Fotboll är stolta över att ha både ett damlag i 
OBOS Damallsvenskan och ett herrlag i Herrallsvenskan, 
vilket ger representation i de högsta ligorna på både 
dam- och herrsidan. Med ett imponerande publiksnitt på 
över 20 000 åskådare på toppmoderna Tele2 Arena är vi 
ett kraftcenter inom svensk fotboll.

Utöver våra elitlag har vi en stark ungdomsverksamhet 
med nästan 3 000 aktiva spelare. Genom DIF Skol IF, som 
dagligen når över 30 skolor runt om i Stockholm, visar vi 
att vi är huvudstadens ledande aktör ς både på planen 
och i samhället!



Alla våra partners är viktiga och vårt mål är att alltid 
ha nöjda kunder och partners. För att säker ställa att vi 
når våra mål skickar vi ut kundundersökningar där våra 
partners ger oss feedback som både bekräftar vad vi 
gör bra men som också lär oss vad vi kan förbättra.

Resultaten vi fått från förra årets enkät är att: 
Djurgården fotbolls Huvudpartners är exceptionellt 
nöjda om man ser till genomsnittet i Sveriges 
elitklubbar och att 83% nämner att de eventuellt vill 
utöka sitt samarbete med oss.



Djurgården Fotboll använder sig av SURE-modellen som 
är en etablerad modell för att paketera rättigheter kring 
idrott. Den innefattar en omfattande produktportfölj som 
skapar mervärde för oss, våra samarbetspartners och 
regionen.

Grundbulten för vår försäljning kommer att vara
έ[ŜǘΩǎ win togetherέ ŘŅǊ Ǿƛ ƘƧŅƭǇŜǊ ŜǊ ŀǘǘ Ƙƛǘǘŀ 
kombinationen av produkterna som passar just er.
Det som skapar mest mervärde för er och maximerar
er investering i Djurgården Fotbolls produktportfölj.

INVESTERING



Djurgården Fotboll och Djurgården Hockey driver ett 
gemensamt arbete med att öka mängden fysisk aktivitet i 
samhället. Arbetet utgår från att idrotten behöver arbeta 
uppsökande och möta människor på ett aktivare sätt. Vi menar 
att ett framgångsrikt uppsökande arbete undanröjer trösklar 
för deltagande i fysisk aktivitet oavsett om det är ekonomiska, 
geografiska, kulturella eller psykologiska sådana.

Under 2020 grundade vi Djurgårdens IF Skolidrotts-förening 
(DIF Skol IF) där vi samverkar med skolor för att i direkt 
anslutning till skoldagen skapa möjlighet för stora mängder 
fysisk aktivitet. Vi når idag lika många flickor som pojkar och 
vad vi finner särskilt glädjande är att vi når många av de barn 
som annars aldrig idrottar.

På videon ser du ett av flera bra exempel som Skol IF bidrar till.



Djurgården Fotboll bjuder in till en riktigt härlig säsong på 
Tele2 Arena. Upplev dramatiken från arenans allra bästa 
sittplatser och få VIP-access.

Möjligheterna är många och det handlar därför om vilken 
upplevelse man vill ha. På Tele2 Arena har vi tre olika VIP-
lounger där man kan välja om man vill ha lättare tilltugg 
eller en högklassisk middagsbuffé. Här kan man självklart 
avnjuta en god öl, ett glas vin eller alkoholfria alternativ.

Å Terassloger

Å Loger

Å Stjärna för en dag 

Å Matchdagspaket

Å Businesspaket

Å Derbypaket



Ni anländer till arenan via VIP-entrén och från denna stund 
kan ni förvänta er service i världsklass och en upplevelse 
utöver det vanliga. Logen rymmer 10 personer och är 
exklusivt utrustad med loungemöbler, LED-TV och alla 
faciliteter man kan tänka sig. Ni ser matchen från er egna 
balkong i direkt anslutning till er loge, självklart är stolarna 
de allra bekvämaste på arenan.

Varje terrassloge rymmer fyra personer och som besökare 
har man en egen värd som ser till att ni får den mat och 
dryck ni önskar. Ni sitter med andra ord på arenans allra 
bästa platser, vid ett eget bord, mitt på VIP-läktaren. 
Självklart har terrasslogerna fullständiga rättigheter och
Inseat-service så att ni kan avnjuta matchen samtidigt som 
ni äter och dricker gott.



Med vår hospitality under matchdag kommer ni in via 
spelarentrén på Tele2 Arena där ni välkomnas i vår 
presskonferens och i omklädningsrummet hänger era 
matchtröjor upphängda. 

Efter er match på innerplan går ni till en av våra VIP-loger 
där uppladdning inför kvällens match börjar. Där väntar 
besök av vår sportchef som ger er kvällens gameplan och 
laguppställning innan ni avnjuter en härlig middagsbuffé 
med tillhörande dryck.



Sätt rejäl guldkant på din matchupplevelse.

Å Access till VIP-lounge innan, under och efter match

Å Scenprogram innan matchen

Å Middagsbuffé

Å Fika i paus

Å Arenans bästa sittplatser på långsidan

Förena nytta med nöje! Vi erbjuder er en hel eller halvdag på Tele2 Arena för 
en konferens eller kundevent utöver det vanliga. Vill ni ha en klassisk 
konferens eller kanske ha ett möte i mittcirkeln ? Vi löser det mesta! 
Kombinera er konferens med att spela fotboll ( Stjärna för en dag) och se 
kvällens match från arenans bästa platser.

Ett Stockholmsderby rankas som en av de allra häftigaste och mest laddade matcherna i 
Europa. Addera ytterligare en nivå och upplev derbyt på bästa sätt!

Å Access till VIP-lounge innan, under och efter match

Å Scenprogram innan matchen

Å Middagsbuffé

Å Fika i paus

Å Arenans bästa sittplatser på långsidan



Med vår unika verktygslåda, möjligheterna på Tele2 

Arena och Stockholms Stadion samt vårt varumärke, som 

är ett av idrottssveriges absolut starkaste, kan vi på 

Djurgården Fotboll hjälpa ditt företag att stärka ert 

varumärke.

Vi ökar även ert varumärkeskapital och skapar inte minst 

möjligheter att vässa era affärer och relationer med kunder 

och medarbetare. Vi skapar och underhåller partnerskap som 

passar just ert företag; vi är flexibla och innovativa för att 

pricka rätt i varje avtal och vid varje aktivering.



Djurgårdens IF är Sveriges mest framgångsrika 
idrottsförening och ett av Sveriges starkaste 
varumärken. Vi erbjuder dig som partner 
fantastiska exponeringsmöjligheter på våra 
arrangemang.


